

## بسم الله الرحمن الرحيم

اگر قدرت برای کسی پاینده بود، به تو نمی‌رسید!

(ترجمه)

**خبر:**

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور ایران در جلسه هیئت دولت که عصر- روز یکشنبه برگزار شد چنین اظهار داشت: سران آمریکایی و کشورهای اروپایی به تهران وعده داده بودند، اگر ایران به ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس، واکنش نشان ندهد در غزه اعلام آتش بس خواهند کرد، اما آن‌ها به این وعده خود عمل نکردند. (منبع: خبرگزاری اناضول با اندکی تصرف)

**تبصره:**

شایسته نیست که رئیس‌جمهور کشوری که از قدرتمندترین دولت‌های منطقه به شمار می‌آید، چنین بگوید؛ زیرا اگر قرار باشد سخنان او را باور کنیم، پس چرا زمانی برای انجام آن مشخص نکرده است؟ مثلاً مهلتی برای پایان جنگ تعیین کند یا بگوید که واکنش قاطع و حتمی در راه است؟!

این از یک سو، و از سوی دیگر، اگر رئیس‌جمهور ایران واقعاً راست می‌گفت، باید با حملات بازدارنده‌ای که خارج (از چارچوب توافقات واکنش باشد)، به اسرائیل و غرب پاسخ می‌داد تا اعتبار و اقتدار دولت خود را بازگرداند، بالخصوص زمانی که ما شاهد گستاخی روز افزون آن‌ها هستیم، تا جایی که حتی یهودیان کسی را ترور کردند که برای ایران مهم‌تر از اسماعیل هنیه بود و او در لبنان و حتی در خود ایران به عنوان یک نماد بزرگ شناخته می‌شد.

اقتدار یک دولت چیزی نیست که بتوان در آن سهل‌انگاری کرد، حتی اگر دشمن قوی‌تر هم باشد. این یک اصل روشن و واضح در اصول سیاست است که برای حفظ اقتدار دولت، ارتش‌ها بسیج می‌شوند، نه این که با کسانی که این اقتدار را خدشه‌دار کرده‌اند بر سر چگونگی واکنش توافق شود، آن هم به منظور حفظ اقتدار در برابر مردم، نه در برابر دشمنان!

کیان یهود پس از شکست معنوی خود در غزه، سعی دارد که در لبنان پیروز شود تا آبروی رفته خود را حفظ کند، متأسفانه این اقدامات باعث می‌شود که توجه‌ها از غزه منحرف شود و این کیان ادعا می‌کند که هنوز قدرت دارد و آن را فقط در برابر گروه‌های مسلح نه؛ بلکه در برابر دولت‌ها استفاده می‌کند تا بدین وسیله به نوعی وضعیت داخلی خود را بهبود بخشد و هم‌چنین از طریق عادی‌سازی روابط، فروش منابع و اجرای طرح‌های غربی به ویژه طرح آمریکایی در منطقه به دنبال کسب منافع توسط حکام خائن است.

این حمله علیه اسلام و مسلمانان است تا مانع شود که مسلمانان دوباره اسلام را به صحنه سیاست بین‌المللی باز نگردانند و حکام خائن با حمایت از این کیان فاسد آن را بزرگنمایی می‌کنند؛ از این جهت برای ما لازم است تا این حکام پست و فرومایه را از اریکه قدرت کنار زنیم و در مقابله با حملات شدید آمریکا به منطقه و دست‌نشانده‌اش اسرائیل صف واحدی تشکیل دهیم و از قدرت آنان ترس نداشته باشیم؛ زیرا از خانه عنکبوت هم ضعیف‌تر هستند. اما ما نیاز به یک اقدام صادقانه با الله سبحانه و تعالی داریم و باید برای از سرگیری زندگی اسلامی سعی و تلاش کنیم و ارتش‌های خود را که برای امنیت ما تشکیل

شده‌اند را به حرکت درآوریم. ای ارتش‌های امت اسلامی! برای کمک به مردم و امت ما در برابر این حملهٔ ظالمانه به پا خیزید؛ زیرا پیروزی تنها از جانب الله سبحانه و تعالی است. الله سبحانه و تعالی چنین می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنْصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ﴾ [محمد: ۷]

ترجمه: ای مؤمنان، اگر دین الله را یاری دهید، الله (سبحانه و تعالی) نیز شما را یاری دهد و گام‌های تان را استوار دارد.

نویسنده: دارین الشنطی

مترجم: حسین سلحشور